UNIVERSITET] ‘ISMAIL QEMAL* VLOR}f:
REKTORAT]
Nr. 432 Ii Prot. Vlorg, m¢ .39 03,2021
VENDIM

NR.1L, DATI 09, o3, 2021
PER

MIRATIMIN E PROJEKT BUXHETIT Ti; VI

TIT BUXHETOR 2021
Né zbatim t& nenit 40 tg [

Institucionet e
“Ismail Qema]

git 80/2015 “pgr arsimin e lartg dhe Keérkimin Shkencor ng
arsimit t& Jarté ng Republikén e Shqipérise” dhe nenit 26 t& Statyti¢ € Universitetit
i Vlorg, ng mbledhjen e zhvilluar pg datén 09.03.2020, Rektorati

VENDOS]

l: T8 miratojg projekt buxhetin e vitit buxhetor 202].
2. Ky vendim j péreillet p

€r procedurs g métejshme Senatit Akademik, g bashku me projekt
buxhetin bashkélidhur.

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Vloré-Skela
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Faqe 1 nga 1




